COMPRA  DE  DOS  (2)  TRITURADORAS Y  UNA (1)  PREN§A  DE

L PELLETS   PAIA  GENERAC16N   DE   COBERTURA  DE   SUELO

= a PARA EL  DEPARTAMENTO  DE AMBIENTE  DE  LA  DIVIS16N  DEIS

SERVICIOS  GENERALES.  UNIVERSIDAD  DE  SAN  CARLOS  DE

oS55Z5 06 c' =00 GUATEMALA

COMPRA DE UN MIL QUINIENTOS (1,500)  ESCRITORIOS DE

aZ § 0a PALETA UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA •RE 'JL

COMPRA DE  SERVICIO  DE HOSTING  DE  SERVIDORES  EN  LAa=&
NLL'OE

i NUBE  ESCALABLES PARA Use  DEL CAMPUS VIRTUAL,  DE LAUNIVERSIDADDESANCARLOSDEGUATEMALACON

a)J 5 ? 6;